M/ 2287

T.C.
KAYSERI VALILIGI
iL SAGLIK MUDURLUGU
Kayseri Sehir Egitim ve Arastirma Hastanesi

22/F HASTABASI ALIM iLANI

Hastanemiz Satinalma Birimince asagida cinsi ve miktari belirtilen malzemeler satin alimacaktir. Asagida belirtilen

tarih ve saate kadar teklif verilmesini rica ederim.

Prof. Dr. ilhami CELIK

Bashekim
Teklit Tarihi ©21.12.2020
Teklit Saati o 17:00
Servis : KARDIYOLOJI
Hasta Adi ' MURTAZA DURAN
Doktor Adi : DOC.DR.ZIYA SIMSEK
Ihtiyva¢ Listesi
Sira Malin / Isin Adi Aciklama Birim  Miktar
I KR1IOT9 KALP PILI VVIR KRIOIY  ADI I
2 KR1026 KALP PILI ELEKTRODU ©KR1026 ADI] |
3 KR2066 PEEL AWAY SHEA' KR2066 ADIT |
4
5
6
8
9
10
I
12
13
14
I35
16
17
18

I--Posta: sehirhastanesi3 8« gmail.com
elefon: 0352 31577 00/ 6784

1) AMELIYATTA KULLANILAN MALZEMELERE AIT FATURALAR EN GEC 2 (iKi) IS GUNU
iCERISINDE HASTANEMIZE TESLIM EDILECEKTIR.

2) TEKLIFLER STERILIZASYON UCRETI DAHIL OLARAK VERILECEKTIR.

3) TEKLIFLERDE HASTA ADI, URUN SUT KODU, URUN MARKASI, UBB BARKOD NUMARASI,
FIRMA TANIMLAYICI NO, FIRMA KASE VE IMZASI BULUNACAKTIR.

NOT:

KAYSERI Telefon: 0352 315 77 00
e-posta:  Elektronik agd: kayserisehir.saglik.gov.tr



